IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. NA—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYES
EDE. BRI ACAICHBBSNDIBFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H500  DEBEARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTFAIRLTELESEESELEZBLOBDINTIVIZDOTELTR. —EFEZEVFEE A,
MUY AROY—ERFTFELGLRLE, FERABTOCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

O\ A—4—

KB 175 185 195 205 225 (-3L)

KB 175T 185T 193T 205T 225T

KB 275W

o
N
SRR
QRS
bogos

S
5

2019

5419905

- 006


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 006

Hattori
タイプライターテキスト


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIARIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




R

2~} NO T

8010005 JyJt’ JASSY
8010432 Ju7t’ VASSY
8010420 2-7A
8010009 7aAt’ vASSY
3010421 2-/B
8010425 7" YA=y7" b
80610430 34D
8010011 A7 WA E Y
8010143 wyhAe7h
8010107 ¥774AN %
8010108 77440 Vb
8010016 Fzv
8010144 3-C
8010606 3-7A
0100954 ¥ 2{b

¢ 10X75
490

(450)
KUC80

&
175 185 195 205 225

Ll e i N T L i S T S ST St N
Ll el R O S T i P R S S
b gt bt DN b et e et e et bmd GO g
Pk et et NS bmd b fmd ek femd et fed ) ek g

Pt b et DN 3 s e b e 00 b

Stk E

F
i




R

—

W O =2 O oI

—

110

-p'NO R

8010005 Jvit’ VASSY
8010432 JyJt’ JASSY
8010006 3-7A
8010008 /JvJt’ JASSY
8010010 2-/B

8010011 A7 Y v’y

8010038 vydri7h
8010043 3-4C
8010014 77480 -F
8010015 77440 ~Yh
8010016 Fzv
0100006 ¥ a{vp

¢ 10X75
550
(520)

Kus7

==

=

175 185 195 205 225

Bet BND B b o bk b b PO DD s

et [N et bt e b pea e OB e

Pt NG et ek pt e it et O BND i

PO N S T O T O Y S

D s e et b e DO O A

Stk

I
g






Hattori
線


o
EE

10
11
12
13
i4
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
2b
26

28

29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

09 1 O N 0O DO

-} NO AT

5410083 ¥ ¥-r-A
3760015 My -
9361016 QY

9450005 M V7" 37
5410091 Juvpn -
9010158 & M}

9210010 X7° V%7 v
5416036 7L—hN 47 COMPR
5410037 7L~AN 47" COMPR
5410063 7L~V 47" COMPR
5410010 7L-AN 47" COMPR
5410038 7L-AN 47" COMPR
5410033 7L~iN 47" COMPL
5410034 7V-AN" 47" COMPL
5410062 7L—-iN 47" COMPL
5410008 7L-AN 47" COMPL
5410035 7L—AN 47" COMPL
3600028 APwhd kb
9011761 & W8T

9210012 A7° Y v
9140014 FwheT

3760033 N vk¥

&
175 185 195 205 225

197
P16
PI3/8

M10X30P1. 5
M10

1o e S e bt b e

M12X48P1. 5 2
M12X30PL. 5 14

Mi2 18

M12P1. 5 2
148X ¢ 200 1

0120009 7b-AN 47" ¥4(0.1) ¢187X¢237

{i
0120010 7L=AN 47 YA (0
0120011 7AW 47 ¥4 (0

1
2
3
5

) ¢187X¢237
) 187K ¢ 237

0120012 7b=AN 47" %4 (0.5) ¢ 187X ¢ 237

9364175 OVv7

3760013 Fx7¥ ¥ YA v% ¢ 93X101. 25

5410003 Fx75 ¥ ¥r-A
9450004 F V7" 7Y
8010106 & Wb

9210008 27" V27" Jv¥e
5410011 oY

5410007 Fx¥¥" ¥ ¥ -
5416045 J7°§F M
9240112 e & %
9210012 A7 Yo7 Toire
9350121 An-w
0120038 ¥A75X83.
0120039 ¥AT5X8S.
0120040 ¥A75X89.
0120041 %A75X89.
0120042 ¥A75X89.
9380096 A" 7Y
6150132 PICY%7h
9380096 A" 7Y
0120038 ¥A75X89.
0120039 ¥A75X89.
0120040 ¥A75X39.
0120041 YA75X89.
0120042 ¥A75%89.5
5410006 Fx¥¥ X Y7~
3760020 Fxv¥ ¥ ¥-19
3760031 #xv¥ ¥ ¥-28
3760028 Fxv¥ ¥ ¥-25
3760025 Fxu¥ ¥ ¥-22
9320820 X7 YK Y
5410005 ¥hvb 7k
-3760028 £ A -
9380093 A" 7Y

it an

TR T an

Vi75

PT1/4
M8X20P1. 25
M8

[T
R e == Ll

ML2X27P1. 75
M12

M12
TCX6-406212
(0.1)

0.2)

(0.3)

(0. 5)

(1.0) |
30308 1
391.3
30308 2
(0.1)

(0.2)

(0.3)

(0.5)

(1.0) |
¢ 40X ¢ 48. 6X24. 3
$94.5

¢ 135

$121.5

¢ 108

¢ 8%20

287.6

[

e e B T e e e )

30212

LI e R R O A

| Sy —y
GO GO G b O D kb e b e

[y

e P T T T ]

| Y - Ny el e el

1 &t = 3

—
—_ LD GO OGS e O D e s e e

e

b e e b e bed DD

[N S Sl S S IR e

j Wy
=W W W OO =

0O

Pt et ol el el = DND

|y
= O3 O L) = D O e e e

LI S o e o

DD

el N et N o i R XY

Stk

B

54140410202
37601008000

541406410300

54110010701
54120010701
54190210301
54130010701
54140010701
54110010601
54120010601
54190210200
54130010601
54140010601
360061029160

37601030100
37601033000

37601007600
54130010203

54130010800
541300106502
54130011301

51540210200

54130010400
37601019010
37601028010
37601025010
37601022010

54130010300
37601021020

)



Hattori
線


R
42

43
44
45
46

47
48
49
50
51

53

-p NO e

0120043 ¥A108.5X95
0120044 ¥A109. 5X95
0120045 ¥A108.5X95

© 0120046 ¥A108. 5X95

0120047 ¥A109. 5X95

3600036 A"A’ B ¥-0y/NT

3660032 A"A"
9380242 A" 7Y
3740002 A" A" I3A7h
3750002 A A° J37h
5410064 A° A" W3A7H
3760017 A" A" 347
3810002 A" A" ia7h
9363145 0%
8064064 AN =7 Frob
9010160 & M}
8010154 & Wb
9210010 7" Vo7 Tuime
8060065 +/T4AN -
8060066 » wiyh
3760048 Foi¥ ¥ ¥-17
3760049 F2¥¥ ¥ ¥-30
3760019 Fr¥ ¥ ¥-18

- 3760032 F20¥ ¥ ¥-29

3760021 Fx¥ ¥ ¥-20
3760030 Fxv¥" ¥ p-27
3760022 Fxv¥ ¥ ¥-21
3760029 Fxv¥ ¥ ¥-26
3760026 Fxv¥ ¥ ¥-23
3760027 Fxv¥ X ¥-24

40,44 5390009

1.0 -
M5O0PL. 5¢%° Y

6217RS
813.5
863.5
913.5
963.5
1063.5
8145

M10X40P1. 5
MLOX15P1. 5
M10

C-30-Bi-8-2
¢85.5
¢ 144
¢80
$139.5
$99
$130.5
$103.5
¢ 126
¢112.5
o117

B 82
175 185 195 205 225

111 11
111 1 1
111 1 1
1__.__
_1__...
_....1_
- - - -1
11 1 1 1
11 1 1 1
2 2 2 2 2
1 1 1 1 1
3 3 3 3 3
11 111
11 1 1 1
111 1 1
11 1 11
111 1 1
11 1 11
11 1 1 1
111 1 1
111 1 1
11 1 1 1
111 1 1
11 1 1 1

e

36001037101
36001034101

37401016221
37501010221
54190210100
37601010221
38101010221

80652130100

80652130200

37601017000
37601034000
37601018010
37601029010
37601020010
37601027010
37601021010
37661026010
37601023010
37601024010


Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
40,44  5390009 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ











il
EE

b sk
LD O WO 0O~ O e 2 DN =

DD b b bt b et e
SO 0o~ Ok O

8 Do
B

DD DO D2
(= BT

oo Do
-] o

D O O O B DY
L0 = O W oo

€2 QO QO O O
Q0 =] O ST

O O1 O 1 1.1 OF OT €7 &R O e b = e s e o

2-pNO T

5500005 Fx#-A7" L-b

5500010 Fx/r=AAN -V 9%y

5500009 Frr-Ahn —
9530003 Fhey7
2210027 Fxyn' YBT, NT
2260001 GV Joim
9450002 } Lv7° 3y
9450004 b V7" 35
9010106 # 1h
9010109 # I}
9150305 v} (SWH)
9011758 & W8T
9210012 A7 Uv7 Po¥e
9380258 A' 7))
5500007 A7 Wrep12
9440014 0~5-))F 1y

M20P1. 5
M14X85P1. 56
M14

PT1/8
PT1/4
M8X20P1. 25
M8X25P1. 256
M8P1. 25
M12X25P1. b
Mi2

6310RS

SA#100X40L

9400008 7 4A¥Y/7477 Toie AWO9
9390108 7 4AV9/7427 fvb  ANOS

2380057 Fvyah-t v
9210016 A7 V¥ P9¥e
9150519 Fwh

9320630 A7 A Y
2380056 FryFvyai-
1410083 Fryavy4M
9070055 AR
9140504 #v}

6100027 A7 repls
9372110 Aby7" Y¥r
9380255 A" 7UV)
9350002 ¥ %~
5500012 FrA-Ayz-R’
9610158 & M
8010159 £ #p
9210010 A7 Yo7 7o
9140511 Fwh

5500011 979N L
9011758 & WMST
9210012 A7 97 Poime
9240012 A 4 2
2380051 #{}" 2
2480007 #41° Avh
9011760 & WpST
9210012 A7 Vo7 Pwie
9140014 $v}6T
3760040 #§ -pya-A"
9010158 & Hb
9010159 # I
9210010 A7 Uv¥ Pwise
9140511 b

9380231 A" F)YY
9372090 Abv7" Yuy’

78
M16
MIGPL. b
¢ 6X30
195

M6X20P1. 0
M6P1. 0

0110
6310
QLF60, 90, 11.5,18.5

M10X30P1. 5
M10X35P1. 5
M10
MI0PL. 5
100
M12X25P1. 5
M2
Mi224 4

M12X35P1. 5
M12
Mi2P1.5

M10X30P1. 5
M10X35P1. 5
M10
M10P1.5
6210

H30

9400010 7 4AV74 27 Tye AWLO
9390210 ¥ 1ATI¥74¥7 Fvb ANLOL

1050070 ¥§ -y 77 P.K

2300037 4} AonAN -

9000003 77" £yeARS Wh

2380062 74 Avy-L
2380061 74} Aw3-R
9010758 & Wb

9210016 A7° 07 Pwime

MBX13P1. 25

M16X30P1. 5
M16

—
E3T phn bk bt et e ot el b et

=

B 0D BN B = BN BN b ke b DN bt = e TN DD bt e bt o i o N DD R s O O

o == O e e = DO DN = e

¥ B

—
O P i e et i b et ped fd 3

ju)

DO BN DO k= O BN e b DD b bt b B RS b b b e e e DN DN S e o O

N =1 T e ST S S TN PR N NI S PO 5

F—
1 s et b et et et et b e

—

= ED DN DD b D BN o e DN bt b e B DN a1 b b DO 0O S bk e O O

B P b O b b b e b DO DY S e e i

DN DO RS DD DN et b et DD Rt b BN DN b 2 b b e B DD b pe s O OB

—
O b b et b et ek el el b

—

o Ha bt = O R e 2 e BN DN e b e P e

175 185 195 205 225

—

— :
h:il\al—ll-u}-dmmcn)hl—ll—‘}—*l—'l—‘r—*}-—*}—-‘l—-i

= DO DO [N b DS DN et bt et DN b b B DD b b e b

o N L i e i el e JE S A NUYY USSPy SEPOr SN S S

KL

s

55030020101
55030020400
55030020302

50122020100

55030020200
23802011010
23802010021
14105002020

61030020200

55030020600

55030020500

23802007020
24802005000

37602001010

10502022000
23002008000

23802015010
23802014020



R

b1

62

63

64-66
67

68
69
70
71
72-74
7517
78
79

80
81
82-84

2-p"ND iz

5410066 2~ 7
5410067 29772
5410069 2905 7
5500013 295" 7
5410068 2= 7
50142 97 AL
50252 2~ AL
50242 2-9A" AL
50141 +49" R
50251 2 AR
50241 2-94 AR
0050048 VA" Wb
5410070 1= JCOMP
5410071 2-97y JCOMP
5410072 2775 JCOMP
46652 -9 AL
46651 =79 R
51042 2" AL
51041 2-9 AR
0050013 YA Wb
0050048 YA Hp
1050120 3477 7r9IM
5410086 2-7v% 2COMP
5410087 2~y JCOMP
51142 77425y AL
51141 774249 R
0050048 A% Wb

A2580ZL
E2510ZL
E24957L
A25807L
E2510ZL
E24957L
M16X37P1.5

SEL

SER
A25807ZL
A2b80ZR
M12X35P1. 5
M16X37P1. 5

H26170ZL
H26170ZR
M16X37P1. 5

SO
175 185 195 205 225

20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
80 80

- 17
- 17

- 34

- 34

- 12
- 12
-~ 48

SR

i

54110230100
54120230100
54190230100
55030030100
54140230100

VEY)
B2y

Fyay
VEY)

54129230101
54139230102
94149230102

10507007010
54127236100
54137230100




—-11-—



o
EE

O W00 ) O s L0 DD

—

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
b0
51
52

1~} NO ez

5410101 bv7" Ab
5440073 YARAT-
5440075 py7" Yoh7-
1940063 py7" YLy
1940064 Rt v
9010327 & M
9010322 & Wb
9010312 & b
9210016 27" W7 Foime
9140520 b

5410093 W AN -COMP
5410094 S~ AN -COMP
5410095 3-ib AN -COMP
5410096 S~Ib° N -COMP
5410097 - AN -COMP

8050013 # 4} 45—
5440074 w7-9¢ v
9510151 & ¥ ¥
5410018 B ¥
9320630 A7 Y¥ Ky
5410020 A7° Jur
9240112 IWEFH & %
8300056 Mt" ¥
2380073 byt —-A¥A
9011861 & W8T
9210014 27" V7 Juire
9140017 Fvh6T
2000046 YN ¥¥h
9011751 & MpST
9210012 A7 U7 Dy
9140014 Fwp6T
5410044 3~ AN -V
9011158 & ST
9290070 Utwh
9010208 & Wb
8210012 A7 V¥ Tuye
9140514 $wh

5410078 i N =
9010157 # Mb
9210010 X7 V7 Puime
9140511 fwh

9010209 " i
9210012 A7° 4o Poime
9140514 b

2490065 277" LyyayT Frob

9010206 & Wb
9210012 A7 V77 Jvire
2490069 17" mANE ¥
6310116 #7-

8480010 Rt ¥

433
5
¢ 25. 4X ¢ 3453

M16X125P2. 0
M16X100P2. 0
M16X50P2. 0
M16

M16P2. 0

¢ 22X150
¢ 10X50

¢ 6X30
¢ 19X75
Mi2

¢ 5X35

M14X40P1. 5
M14
Mi14P1.5

MI12X30P1. 5
M12
M12P1.5

M10X30P1. 5
M10P1. 5
M12X30P1. 75
Mi2

M12P1. 75

M10X25P1. 5
M10

M10PL. 5
M12X35P1. 75
M1z

M12P1. 75

M12X20P1. 75
Mi2

10

4700047 277" by¥avA? Y7 147(¢6)
4700048 2v7° Lwiavas V) 2250 (¢ 4)

2480068 107" byyavayh

2480020 ay} byb” ¥
1610013 7-5-t" ¥
9480010 Rt’ ¥
5440053 17" ovCOMP
5440054 17" uyCOMP
5410079 17° ovCOMP
5440055 17° oCOMP

¢ 10X35
¢ 10

34
175 185 195 205 225

1 1.1 1 1
2 2 2 2 2
11 1 1 1
i1 1 11
11 1 1 1
1 1 1 11
1 11 1 1
2 2 2 2 2
4 4 4 4 ¢4
4 4 4 4 4
1 - - - -
- 1 - - -
- - 1 - -
- - - 1 -
- - - -1
2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 22 2
2 2z 2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
4 4 4 4 4
4 4 4 4 ¢
4 4 4 4 4
4 4 4 4 4
4 4 4 4 4
4 4 4 4 4

I P NSRRI NN DN O GO DD = = DN N DY O OT O b
1 BN AN E N DD 0o 00D = e B DN D BN o e T s
I B 09 s B2 69 B2 B DS DD 00 00 N5 b= = b=k b3 B0 B 0O R €71 O b b
LI < A R R e e A i e B - uC R IS I L WS Y S

o DD R N DN DO DD PO DN 00 0D DO e o B DN N DD e ST e b

1
1
1
—
t

_12_.

I

1
i

STt

i

54140440600
54440440701
54440440900
18404028000
19404028010

54110440103
54120440103
54130446103
54140440103
54150440103
80501050400
54440440801

54130040701
54130040801

23304011010
20004052010

54130041900

54130240500

24904025051

24304028000
63151241300

47052242000
47052242100
24904027022
24804019020
16104017000

54410240612
54420240612
54190240612
54430240612



e =g

f L
' i
N

R

54
55

57
98
59
60
61
62

63

64
65
66
67
68

70
- 711
72

-} NO e

5440056 L7° oyCOMP
4620027 & VEe7”
3600044 17 uvtyy
9010157 & Wk
9210010 A7 V7 9y
9140511 Fwp

1410074 £5°E ¥
9240012 LT I %
9300034 Mt ¥
5500016 ¥4 A0 -YAL
5500017 #4b" A0 VPR

~ 9010157 & b

9210010 27" 9¥7" Toime
9140511 Fyb

5110058 EX17" oL
5110057 EX17°u/R
5460051 Frvan 2
1410074 v €y
9240012 IMFF & %
9300034 7t ¥

819

M10X25P1. 5
ML0
M10PL. 5

M2 5
¢ 3X20

M10X25P1.5
M10
M10P1L. 5

¢ 27X99

Mi2ah' ¥
¢ 3X20

B

175 185 195 205 225

2
5
10
10
10

o o S L S SN R e i 2 B B ]

2
5
10
10
10

CEoR S U SR e e B S S i S g iy B |

2
5
10
10
10

M b B0 DO b i s O e O

2
b
10
10

) et
[ e N e el S s S I 2 B B

1
2
6
12

12
12

o N N el =R S S - - - i )

|

!

Bt 3

54440240612
46280041600
36004003020

14104029000

55030040411
55030040511

51130040500
51130040600
54640042402
14104029000



o
EE

—
S D 00— T O sk OO B b

0O DD D0 DO B DD DD S e b b e e e e
O 1 b QD B P S O 00 =Y T O b L0 DD

Yr1-26

2~} NO 5 B OB

175 185 195 205 225
8060141 F-PeyFP-AL32COMP 1 1 1 1
1940063 bo7" Yoot v 1 1 1 1
1940064 Rt' ¥ 1 1 1 1
1110005 kyft" v1 163 (52) 2 2 2 2
2490073 byt V-2 2 2 2 2 -
5446007 boft’ 2 163 (52) - - - -2
9620002 27" V¥ Dy 1 2 2 2 2 2
9270002 Fvb SAE1" 2 2 2 2 2
8060161 w7 I-hL 1 1 1 1 1
8060162 w7 L-hR 1 1 1 1 1
8060086 794t v 2 2 2 2 2
9140511 Fop M10P1.5 2 2 2 2 2
9330009 7 JA=y7" NA MBPO. 75 2 2 2 2 2
9373019 Aby7 Y7’ E19 4 4 4 4 4
8060083 797 2 2 2 "2 2
8060093 Z7° V¥ 2 2 2 2 2
8060130 237huyh 1 1 1 1 1
8060131 wyp’ 1 1 1 1 1
9140513 Fwh M12P1. 5 2 2 2 2 2
9373007 Abv7 N’ E7 2 2 22 2
9240110 IMEHA ¥ 3 M10
8060132 U 1 1 1 1 1
9300034 ME" ¥ ¢ 3X20 4 4 4 4 4
9240110 ML ¥ M10 4 4 4 4 4
9480016 R¥" ¥ ¢16 111 1 1
8060133 w7’ 1 1 1 1 1

8065108 A-peyF7-hASSY  L32-1
8065109 F-PMeyF7-AASSY  L32-2

| ped b et

\

e

{5

80603210100
19404028000
19404029010
11104004030
24904032021
54430040800

80602410510
80602410610
80652210501

80652210201
80652210600
80602210500
80602210600

80602210700

80602210800



R

€0 0o ~1 O O b 2 DO

S

2~} NO e B B %
175 185 195 205 225
8060150 F—pbyFr-AL33COMP I 1 1 1 1 80603310100
1940063 b7 VK ¥ 1 1 1 1 1 19404023000
1940064 Rt ¥ 1 1 1 1 1 19404029010
1110005 kvt 1 163 (52) 2 2 2 2 ~-- 111040064030
2490073 byFt” w52 2 2 2 2 - 24904032021
5440007 kvt ¥2 163 (52) - 5 = =] 54430040800
9620002 X7 Vo7 Dvi 1" 2 2 2 2 2
8270002 Fvh SAEY” 2 2 2 2 2
8060161 Tyy7" I~pL 1 1 1 1 1 80602410510
8060162 sy7 L-PR 1 1 1 1 1 80602410610
8060086 747t v 2 2 2 2 2 80652210601
9140511 Jwb ‘M10P1.5 2 2 2 2 2
9330009 7" YA=v7 WA MBP0, 75 2 2 2 2 12
9373019 Abs7" YWy E19 4 4 4 4 14
8060083 77 2 2 2 2 2 80652210201
8060093 A7 Uy 2 2 2 2 2 80652210600
8060130 237howh’ i1 1 1 1 80602210500
8060131 uyp’ 1 1 1 1 1 80602210600
9140513 Jv} M12P1.5 2 2 2 2 2
9373007 Abw7" Y E7 2 2 2 2 2
8240110 e H 2 M10 .
3060132 07 1 1 1 1 1 80602210700
9300034 M ¢ 3520 4 4 4 4 4
9240110 WA b % M10 4 4 4 4 4
9480016 Rt ¥ ¢ 16 1 1 1 1 1
3060133 o7 i 1 1 1 1 80602210800
8065114 A—pLyFr-AASSY L33-1
8065115 F-pkyFF-AASSY 133-2
N
2 23
y/\. 2f
o .
24 | . 10
232¢ ;
LL/ % "
o
i | N o)
78
6 . /&é - 2 t\: 23
| £~ 23
& ¢
4 L of ) ,\
i) }y N 18 25
e,
119
0 “ & 2
b ‘ L
17 -~
1By | /
1 ﬁﬁ) e \\
7\\ 7 \.
15 15 \/
g



SO 00~ O O s 0 B —

2-p"ND T

5445000 F{T-ACOMP
2490086 7" Yv7°
9210010 A7° Y47 Tvime M10

9140511 b MI0PL. 5
9350211 AN TC355511
9380289 A" 7V 600622
5440061 H-ICOMP

9371030 AbyT" YU 530

9650005 #7737° ¥ ¢ 55X ¢ 62X10

2490084 2JV-N -L

~3890064 2L\ -R 2490085

9010607 & Wb M10X25P1. 25
8210010 27° Y77 Tvie M10

5440059 3N -5 ASSYL

5440060 41" -y ASSYR

|l Y~ S ol S SR LG T G S SR A R LU K
P b b P e R B NS DD R B I B B Do
[l Y TN Sl S SR SCI S O R U O K Y

34
175 185 185 205 225

2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
4 ¢
2 2.
2 2
2 2
11
11
4 4
4 4
1 1
i 1

i )
L= R S L - S ) \J:}——-o
S
LY
G—n -

EE
54430260301
24906013010
54430260600

24906011042
24906012042

54430260101
54430260201


kawaguchi
線


R

-} NO 7

9991353 an yo-o-
9991354 N Jo—y-
9991355 I\ -y—
9991344 KOBASHI
9991345 EOBASHI
9991264 KB175

9991265 EB18%

9991266 KB195

9991267 KB205

9991268 KB225

9991188 F

9991259 H

9991218 S

9991261 G

9990293 MITIMF204
9991383 29V ST AN
9990979 F28M

9991360 ¥ why" A
9990571 AyT-T
9991694 N ¥iMFREyFLI2
9991577 UwiFaiq
9991556 Fa91

9991693 twyaifai{
9991896 N VH{TEkyFL33

345
395
485

942 .

1142

Fy2
i VEY]
SVEY]
Gy

44

H

175 185 195 205 225

1 k= =] |

[ I e e |

— e NS bt bk [N Bk b ek |

-17-

LI e B I e |

it DN b bt NG B e b ek ek ek b bt |

=t BN B e DD e e e e

Pmd b DS 3 kel [\D Jeb b Jemd kel bt b = ] = |

T~ 1 =1

i i - E e i e el =

i
i

;

Stk

g

99900101000
99800102000
83900103000
99900091000
99900092000
98903272000
99909273000
93903274000
99909275000
98909276000
999010780600
99901084000
99901080000
93901079000
99905001000
93906022000
99905102000
93910142000
47452044500
99908436000
99905148000
93910201000
99905154000
99909583000



. A=n—HTaf b (3L)

KB175-185+195-205-225

o

{t

40




1. az=—Hiaq+ (3L) 11

KB175-185-195-205-225

IE4EE Oty unit

EH AEFE BRI —F|H & B e b
RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | . | i | & PRICE

coleaio
1 | 801—-0005 |/ »Z 'Y Assy 4 14 |4
2 | 801-0420 ;3—2 A 111
3 | 801-0009 | 7oRYEY Assy 3133
4 | 801-0421 |3—-2 B 111
5 | 801-0425 | XV R=yw TN 1 (1)1
6 | 801-0430 |3—2 D 1111
7 | 801-0011 | AFY »r ¥y g1ox7 (1 (1 1
B | 801-0120 lmuwbsve7t 2 (1 |—}—
801-0121 {@o A2 ¥+ 7} B |—|1|—
801-0122 {oohZ ¥ 2 b W | —|— 11
9 | 801-0107 | €75 ¢ Hht—0¥F 111(1
10 | 8010108 | €7 F A=V b 1111
11 | 801-0016 | F==¥ 2 (22
12 | 801-0123 | 3—-2 C (250 1 | — | —
801-0124 | 3~-7 C (260} — |1 |—
801—-0125 |3a—-2 C (3BO) —|— |1
13 | 801-0006 {2—2% A 11111
1~13| 010-0955 { ¥aAf ¥ Assy KUuCctmj1|—|—
010—-0947 | ¥a4 ¥+ Assy KuiCu|—11|—
010—-0942 | P34~k Assy Kuceo|—|—| 1

WA VIR 77 ICLDBIR

11




KB175-185-195-205-225

2. Azs—HTaAbA4L)

i
fu

R4 : KUC76T ,
BREYF : F—PEyF (2 L/15—)

BXES5 - KUC76T—1.

WALy F: L-X28 (1 Lx—)

KB-7T P2 P6

42



Yama
タイプライターテキスト
注）ジョイントがトリポートタイプでない場合は、
　　 KB-7TパーツリストのP2またはP6を参照のこと。


2. AzR—HNUaf s M(4L) 1/2

KB175-185-195-205-225

RMER  Qty/unit
S0 (AuEs| SRa-r |8 & % ol BRIRE | e =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | 3 % PRICE
1 | 801-0005 |/ »2 £ Assy 212
2 | BO1-0420 {3—2 A 1|1
3 | 8B01—-0009 | 7 DX K'Y Assy 3|3
4 | 801-0421 [2-7 B 1|1
B | 801-0425 | ¥V R=y TN 1|t
6 | 801—0430 |2—2 D 11
7 | 801-0011 | RF Y ¥y #10x75| 111
8 | 801-00385 |syhsve7 b 3%0 |1 |1
9 | 801-0107 | 27 F 4 h—0F 1|1
10 | 801-0108 | €75 4 st b 11
11 | 801-0016 | F=> 2|2
12 | 801—0141 {3—2 C (310} 1 |1
13 | 806—0020 |~ v 1 80602041000
14 | 938-02987 | =TV ¥ 60202RS—C3 | 1
15 | 937-2150 | Atk wFY ¥ H150 | 1
16 | 806—0011 | ¥4 Y COMP 1 80602040201
17 | 937-1100 [ Ao 7Y VS S100 1
18 | B06—0022 | TaF v a 2 80652041100
19 | 806—0053 | #ab 36| 2
20 | 806—0024 | ¥# % Z126XB40%5 | 2 80652041300
21 | 921-0012 |S7o v+ Miz2| 2
22 | 914-0513 |+ b Mi2 P15| 2
1~22] 010—0941 | Y34 b Assy KUCT6T| 1
23 | 806-0146 | 2—2 —11
24 | 937-2110 | R+ w7V ¥ H110 | — '1
25 | 938—0303 { RTY V¥ 6212—2RS | — | 1
26 | B06—0137 | ~no Py —|1
27 | 806—0140 | H35— -1
28 | 937-1060 | A b SV S60| — | 1
29 | 806—0136 | 4y —11
30 | 904-0264 | &4y FHA} Mi4xdo P15 | — | 1
31 | 806—0139 [ w2 b 41| —| 2
32 | 806—0022 | ATy va —12

43




2. A=sX—HNTaAf b (4L) 2/2

KB175-185-195-205-225

I EEE  Qu/unit

B SR

TR REES  BRA—-F (B & &
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION § En:] PRICE
h [
33 | 8060024 | ¥R — | 2
34 | 9210012 |S7» ¥+ Mi2(—j2
35 | 914—0513 |+ b Mi2 P15 | — | 2
010—0959 | ¥=4 ¥+ Assy KUC76T-1|— | 1
=

44




KB175-185-185-205-225

3. ¥Fr—EEE

fil

b

46



3. ¥v—REW 1/3

KB175-185-195-205-225

& EE  oy/unit

S0 (5| BRI |8 & & T P
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION == = g S PRICE
A ER AR
1 | 541-0088 | #¥—4—2 11t 1f1 54140410201
2 | 3760015 | A4 np— 1l1]1]1]1 37601009000
3 | 936-1016 | 09 ¥ 7 1l1]1]1]1
4 | 945-0005- | KL¥ 757 pras|1|1|1]1]1
5 | sa1-0001 | 7o v ks 11111 54140410300
6 | 901-0158 | ®nt MI0X30 P15 | 4 |4 | 4| 4|4
7 | 921~0010 [ ST v Mio| 4lafa|a]s
8 | 541-0036 | 7 L—4&s947 COMP R T e e 54110010700
541-0037 | 7 L— 4,447 COMP R S T P [ 54120010700
541-0063 | 7 L—&,¥47 COMP R ~l=11]-]- 54190210300
5410010 | 7 v — 4st4 7 COMP R —l=|=|1]- 54130010700
541-0038 | 7 L— 474 7 COMP R —|=t-1-11 54140010700
9 | 541-0033 | 7 L—4&s47 COMP L 1| =1~ - 54110010601
541-0034 | 7 L—2st47 COMP L —l1|-|=|- 54120010601
541-0062 | 7 L —4st47 COMP L S R [ 54190210200
541-0009 | 7 L—Ast47 COMP L —=|=|1]- 54130010601
541-0035 | 7 L—&rt4 7 COMP L S () o 54140010601
10 | 3600028 | 2% » b dAb Mizxag P15 2 | 2] 2| 2] 2 36001029100
11 | 901-1751 | stk Mi2x30 P15 8T | 14 |14 | 14| 14| 14 '
12 | 921-0012 | S7ovw Mi2| 16| 16| 16| 16| 16
13 | 014—0014 | # o b Miz P15 6T| 22| 2| 2|2
14 | 376-0033 |stnv 11l 37601030100
16 | 936—4175 [0V ¥ 7 vitzs| 1|11
16 | 012-0012 | 7v—areq 7o n (01.0208.05) 37601033000
17 | 376-0018 | F=voar—pr—z, 4y IRIB YR 37601007000
18 | 541-0003 | #F= v o#¥—4r—2 11111 54130010203
19 | 945-0004 | FL>75 7 PTi4] 1| 1| 1] 1|1
20 | 901-0106 | #n b M8x20 P125| 10| 10} 10| 10 10
21 | 921-0008 | STy v ms| 10] 10] 10| 10{ 10
22 | 541-0011 | Oy ¥ 1|1 1f1]1 54130010800
23 | 541-0007 | F = ¥ TE¥—Hr— 1l1f1]1]1 54130010502
24 | 541-0045 |/ 7N} Mi2x27 PL75| 3| 3| 3| 3| 3 54130011301
25 | 924—0112 | 93 Mz 3|3 3| 3

47




3. ¥FP—EEg 2/3

KB175-185-195-205-226

IBSEE  Oty/unit
ZE | AHE8 MRa—r |8 & B FRIGHIE |  w %
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRPTION | o | = | = | 0 | w2 PRICE
N w L4 o o L]
26 | 921-0012 [S7 v e M12| 3|3 |3]|3)3
27 | 935-0121 (A4 - TCX6-406212 | 1 | 1| 1|11
28 | 012-0042 |4 #75x#895(0.1,0.2 03,05, 1.0)
29 | 938—0096 | <7V ¥ 30308 | 1 {11311
30 | 541-0089 |Z7r—~Rb¥+7}h 1|1 1§1]1 54140410101
31 | 938-00968 | ~=TY ?9’ 3038f2|2[2|2]2
32 | 012-0042 | v& @T5x2895 (0.1,02,03,05,1.0)
33 | 541-0006 |F=vVF¥H5— 2(2|2|2]z2 54130010400
34 | 376—0020 [FxvIFy— 19 1|rf1y131 37601019010
35 | 376-0031 |FxvI¥v— 28 1|1} f1]1 37601028010
36 | 376-0028 |FxvIF¥— 25 1111}t 37601025010
37 | 376-0025 | F=rIFr— 22 O I O O T R 37601022010
38 | 932-0820 |xF7YvFEY #8x20| 1| 1| 1]1]1
39 | 541-0005 |4~ Fve7 b 111 ]1]1 54130010300
40 | 376-0023 | v=z 1]1]1|1]1 37601021020
41 | 9380093 | <7y ¥ 0212 1|1 |1]11{1
42 | 012-0047 | ¥4 B95%#109.5 (0.1,02,03, 0;5. 1.0)
43 | 360—0036 | ~~<A¥¥—wv, 27 NT 11|11 36001037101
M50 P15 £#Y :
44 | 360-0032 | ~~n 1i1| 11|t 36001034101
45 | 9380242 |<TY ¥ 6217RS| 11| 1]1]1
46 | 374-0002 | <~<n v+ 7 b COMP gI3s| 1| —=|~{—|— 37401010221
375-0002 | ~~ni 97+ COMP 8635 | — |1} —|—|— 37501010221
541—-0064 | =~ 9 7 b COMP 9135 | — | — 1| 1| —| — 54190210100
.376-0017 | <~ 97 b COMP g635) —| —1 —| 1| — 37601010221
381-0002 | <~ 47+ COMP 10635 — | —| —| =11 38101010221
47 | 936-3145 |0y ¥ Sus{ 1| 1|1]1]|1
48 | 806—0009 | w7574 t— 20 1(1|1|1t]1 BE 32021085
49 | 912-0103 |FavHab M8x15 P125| 2| 2| 2| 2| 2 .
50 | 921-0008 |[S7-o+ M8l 2|z2|2)2]|z2 "
51 | 806—0008 |H~N—F 34wt 1111t ”
52 | 001—0160 |Ha b Miox40 P15 | 2| 2| 2] 2] 2
53 | 901-0154 |Hat M10x15 P15| 2| 2} 2] 2| 2
54 | 921—-0010 |SD o> MIO| 2 (2|2 2|2
ol Tt

48




KB175-185-195-205-225

3. ¥Fy—HEERE 3/3

&S ES Qty/unit

5@ |PuEs| HRO—F (B & & ) I,
RANK |REFNp. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | v | = | = | 0o | 0o PRICE
: = - I -
376—0048 | F =¥ I&v— 17 FTvsv ' 37601017000
376—0049 | F= ¥ I¥+— 30 ATV ay 37601034000
376-0019 | F =¥ V%% — 18 FTV oV 37601018010
376—0032 -| Fz ¥ V¥ — 20 F7va v 137601029010
376-0022 |Fxvody— 21 A7vav 37601021010
376-0029 | F=vU¥¥— 26 A7vay 37601026010
376-0026 | F=vU¥v¥— 23 A7va v 37601023010
376-0027 |F=vUdv— 2 F7vav 37601024010
55 | 806—0077 |%7F 4 Hrv— 111|112 ' B85 32021086 ~
56 | 806—0064 | #<—F 34y b SEEERERE .
57 | 806-0066 | ¥ox o b ' 1{1]1]1]1 »

49




KB175-185-195-205-225

4, F 1 EEE

50



KB185S-205S-225S

4. Fr EREE

51



KB185G-2056CG

4, FxEER

52



KB175-185-195-205-225

4 FEENE 1/3
| &HEE Qy/unit
ZHIBLES | MAEO-F (B & H -e YL it ¥ z
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION E 5 é § § PRICE
1 | 850-0005 | # x4 —zx7L—F 11111 55030020101
2 | 550-0010 | Fz vy —xps—riydy 1111 ]1 55030020400
3 | 550-0009 | # . v —RHrt— 1|11 f1]1 55030020301
4 | 953-0003 [ Ffnkypy M2 P15| 1|1 |1]|1]1
5 | 221-0027 |5 vva vt M14x85 P15| 1 | 1| 1| 1] 1 50122020100
6 | 226—0001 [ v—nTy s Mgl t|t|1|1]1
7 | 945-0002 | LTS PTI/8 |1 |t | 1[1]1 i
8 | 945—-0004 | FLv 735 PTI/a| 1|1 {1]1]1
9 | 901-0106 | b M8x20 P1.25 |11 |11 |1 | 11|11
10 | 901-0109 | Ha b M8x25 P1L25| 4 |4 |4 | 4| 4
11 | 921-0008 [ S7 v+ M8 |15 |15 |15 | 15| 15
12 | 914-0507 |+ ¢+ ~ MB PL25|15 (1515|1515
13 | 901-1758 | Fap MI12x25 P15 8T| 6 |6 | 6 | 6| 6
14 | 921-0012 |S7 2>+ M12| 6 |6|6|6]|6
15 | 938-0258 | =7V % 6310RS | 1 |1 (1| 1]1
16 | 550-0007 |R7o4 o 12 Pl 55030020200
17 | 944-0014 |F= v #100,402 1 |1 |1 |1]1
18 | 940-0009 |+ 7 ¥ ¥ % AWO09 [ 2 |2 (2|22
19 | 939-0109 |+2#+ 5 b ANoo |2 |2 | 2|22
20 | 238-0057 |Fv¥ad—EY 11111 23802011010
21 | 921-0016 [S7 v+ M6 1|1 |1]1]1
22 | 914-0519 |F o b M6 PLE| 1 |1 |1 ]|1]1
23 | 932-0630 A7) vrEY #6x30 1 |1 |1 |1]1
24 | 238-0056 |FxvFrosd— 11111 23802010021
25 | 141-0083 |Fvvavd4 b P11 14105002020
26 | 907-0055 |wwoi Y M6x20 P1LO| 2 |2 2| 2] 2 |
27 | 914-0504 |F o b MéPIO|2|2|2|2]|2
28 | 610-0027 |RFo¥ 5 b 15 111 |1]1 61030020900
290 | 937-2110 R b7V ¥ Huo|1 |1 |1]1 |1
30 | 938-0255 | <7y 63101 [ 11|11
31 | 935-0002 | Y2 v+>v—n QLF60,90,115185( 2 {2 |2 |2 2
32 | 550-0012 |Fe¥h—R¥a—X 1111 55030020600
33 | 901-0158 | #nb MIOx30 P15 |1 |1 |1 |1 |1

53°




4., Fx EEEhR 2/3

KB175-185-195-205-225

15 EH  Oty/unit

A

EH | RuEs| HHOA—-F P K B #® e
RANK (REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION — = =] ool o PRICE
: . R | S| & &
34 | 901-0159 | #a MI0x35 P15 | 1 | 1| 1| 1] 1
36 | 921 -0010 | S7 v v+ MIO; 2 (272]|2]| 2
36 | 914-0511 |+ F MIOPIS| 2 |2)2]|2]2
37 | 5500011 | A s & —vst L 1{1}1]1]1 55030020500
38 | 901 ~0657 | #n b M12x25 P15 2| 2| 2] 2] 2
39 | 921-0012 [S7-v+ Miz[2|2]|2]2]2
10 | 924-0012 | ¥ Miz| 2|22 2] 2
41 | 238-0051 |44 KA oA 1{1f{1]1]1 23802007020
42 | 248-0007 |44 KoL oa 24802005000
43 | 901-1760 | #b MI2x35 P15 8T| 4 |4 | 4| al 4
44 | 9210012 | ST o v w Miz| 4| a4 4|4
45 | 9140014 | F» b M2 P15 6T| 4 |4 | 4] 4] 4
46 | 376-0040 | ¥HE—Fa—X tl1fl1]1] 37602001010
47 | 901 -0158 | #ab MIOX30 P15 1 | 1] 1f1]1
48 | 901-0159 | &b MI10x35 P15| 1 {1 | 1| 1] 1
49 | 921-0010 | ST+ MI0|2|2]|2]|2]|2
50 | 914-0511 [+ b Mo P1s|2|2|2]|2]2
51 | 938-0231 | <7 vy 6210 1 [ 11| 1]1
52 | 937-2090 |R b)Y Hoo| I [1]|1]{1]1
53 | 940-0010 | + 27 ¥H % Awlo{ 11| 1] 11
54 | 939-0210 | %27 5 b ANWOL| 1|11 |1]1
55 | 105-0070 | ##—t Ao U7 P.K 1i1 111 10502022000
56 | 2300037 | 44 Fx & 11111 23002090000
57 | 900-0003 | ¥4 b M8x13 P125| 6 | 6 | 6 | 6 | 6
58 | 238-0062 '74_— FAss— L 11111 23802015010
59 | 238-0061 7 —pt,9— R 11111 23802014020
60 | 901-0758 | b MI6x30 P1.5| 4 | 4| 4| 4| 4
61 | 921-0016 [S7 vy M16| 4 [ 4] 4] 4! 4
62 | 541-0066 | - ¥ 25 COMP 1| —|—|{—|= 154110230100
541-0067 | 2—2 ¥ ¥ COMP -1 ]=|=-]= 54120230100
541-0069 | 3—9 ¥ s COMP ——l1]-]= 54190230100
5500013 | 3—9 Y2 COMP —[=|=l1]- 55030030100
5410068 | 3—9 > Y7 COMP —=l=1=]1 54140230100

I
Y

54




'KB175-185-195-205-225

4 FUEEE 3/3

& 2EH  Oty/unit
= |GEE| BRI—F |8 & & B . %
RANK |REFNo. | CODENo. . | PART NAME DESCRIPTION | — [ w | = | 0o | co PRICE
R - I
63 50142 o~ w i L AZBBOZL| 20| 20122122 | 24 TH#
50252 3—‘?‘/‘77’ L E2510ZL| —| 20| — | 22| — F T8
50242 a—-9 YA L E2495ZL| —| 20| —| 22| 24 HT{E
64 501.41 . a—-9 YA R A2580ZR| 20} 20| 22| 22 .24 T&ﬁ
50251 a—g Y2 R E2510ZR| —| 20| — |22} — F T HAk
50241 a—g9¥Yyr R E2495ZR| — | 20| — | 221 24 H T
65~67 | 005—0048 | v Fa bk Assy MI6EX37 P15 8T) 80| 80| 88| 83 | 96 N
68 541-0070 { 3 —9 » ¥4 COMP —li1]—-|—]= 54129230100
541-0071 | 2—"% 2% COMP - ——=11]— 54139230100
5410072 | a—9 v 2% COMP - =] -|—1{1 54149230100
69 46652 -9 v/ A L SEL| —| 17} —j19| 21 S THi#
70 46651 a—-uyvvi R SER| —| 17| —| 19| 21 S TH#
71 51042 a=9 i L A80ZL| —1 2| —| 2| 2 S TH#
72 51041 a—9v¥YA R A2S80ZR| —| 2| —| 2| 2 S TH%
73~75| 005—0013 | w2 HEa b Assy MI12x35 P15 8T —| 34| — | 38 42
76~78| 005—0048 | = 2 40, b Assy MI6%37 P15 8T} —| 8| —[ 8| 8
79 105—0120 { ¥4 » 754+t M —| 34| —| 38| 42 105607007010
80 541-0086 | a—v»¥2 COMP -1 —{—|=-= 54127230100
541—-0087 | 2 —v ¥4 COMP - =1 =11 .— 54137230100
81 51142 FTI4A&avYE L H26170ZL| —| 12| — | 12| — GTHR
82 51141 TI3Aa v/ F R H26170ZR| —| 12| —| 12| — GTH#
83~85{ 005—0048 | wx Hw b+ Assy MI6%37 P15 8T —| 48| — | 48| —

¥ B ES 68~T793 KB 185S. 2058, 2268. it 8
BHEHE80~85i3 KB 185G. 206G {TH 55




-5, FlL—=LE

KB175-185-195-205-225

56




5. JL—4LA 1/3 .

KB175-185-195-206-225

IBDEE  Qy/unit

SRk AHES| BREI—-FISF & & RN | o g
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION =zl PRICE
o (2] (<] L] o
1 | 541-0101 | by F=2} 1| 1b1f1]1 54140440600
2 | 544—0073 | =R Fx¥— - sl 22222 54440440701
3 | 5440075 | o TV YO HT— 111111 54440440900
4 | 194-0063 | by TV ¥IEY 1|t t]|1}1 19404028000
5 | 194-0064 | REY 1j1]|1 1]t 19404029010
6 | 901-0327 |k M16x125 P20 1] 114111
7 1 901-0322 | #rt ' MI6X100 P20| 1| 1| 1711 |1 )
8 | 901-0312 | Hab MI16x50 P20} 2| 2| 2|2 |2
9 | 921-0016 { ST~ MiI6| 4| 4| 4|44
10 | 914-0520 |+ b . M6 P20 4| 4[4 |4]4
11 | 541-0083 | v—n 14— COMP 1|=[=]|—1]- 54110440102
541-0094 | ¥— s EHs<— COMP —l1|=1~]- 54120440102
541—-0095 | ¥ —a KHs4— COMP ——=|l1]|—|- 54130440102
541-0096 | & —a KH,¢— COMP —t—=|—=|1}- 54140440102
541—0097 | ¥— v FAs<— COMP —|—=]1—|—-11 54150440102
12 | 8050013 | &4 KA — 2122|272 80501050400
13 | 544—0074 |9 —n I EY 2l2l2|2]2 54440440801
14 | 951-0151 | #v=—V¥E¥ gl 22222
15 | 541-00190 { &4 e 2l2{2|2]2 54130040701
16 | 932-0630 |27y rey #6x30| 2| 2|2|2|2
17 | 541-0020 | 7Y v 2121222 54130040801
18 | 924-0112 | ¥4 % MI2] 2| 2|2]2]2
19. | 9300056 | 7Y #5x3| 2| 21222
20 | 238-0073 | Lo FE—LVA 23804011010
21 | 901-1861 | #Ab M14x40 P15 8T| 4 | 4 | 4|4 |4
22 | 921-0014 ST v+ Mid| 414|444
23 | 914-0017 |+ b M14 P15 6T| 4] 4| 4414
24 | 200-0046 | V7tV L 20004052010
25 | 901-1751 | #A b Mi2x30 P15 8T| 4| 4| 4|4 |4
26 | 921-0012 |ST» vy MI2| 4| 4| 4|4 |4
27 | 914-0014 |+ » b MI2 P15 6T| 4| 4| 4| 4|4
28 | 541-0044 | y—nFH—va 54130041800
29 | 901-1158 | ®n b MI10x30 P15 8T| 4 | 4 | 4| 4 |4

57




i PR

5. 7L—L& 2/3

KB175-185-195-205-225

%

IE2EH  oty/unit

)

t
1

!

RS BHI-F (B & B B g
RANK. | REFNo. | CODENe. PART NAME DESCRIPTION bl B30 = S BN PRICE
- o | W o o (=]
30 928-0070 | U+ } MIOPI5| 4| 4| 4144
31 9¢1-0208 | #Ha ) Mi2x30 P1.75| 5| 5[ 5| 5[5
32 9210012 | ST v ¥ Mi2) 5|1 5| 5|55
33 914-0514 ﬂ';y k Mi12 P175| 5| 51 5|5 |5
34 5410078 | ¥4 Fh—wF 212212} 2 54130240501
35 901-0157 | #u b M10x25 P15| 2t 2} 2 (2|2
36 921-0010 | S7 v ¥ MIo| 2| 2] 2|22
37 9140511 [+~ b MIOP1S| 212, 2|22
38 9010209 | Fa b Mi12x35 PL75| 2| 1| 1)1 (1
39 9210012 | SS9y ¥% M2y 1|1 1(1]1}1
40 9140514 |+ b MiZP1L75| 1|11 1]1]1
41 2490065 |3 F VLo ¥a¥TiFry b 2121 2,2)2 24904025051
42 901-0206 | Ha} M12x20 P1.75| 8 | 8] 8| 8 |8
43 921-0012 | ST v | Miz) 8| 8| 8|8 |8
44 249—-0069 | x 7o Y YE Y 22| 2(12]2 24904028000
45 |-631-0116 | #5— 2(212(2])2 63151241900
46 948—-0010 | R~ g0 2122|272
47 470—0047 | 3 F Ly ¥a ¥YRAT BT 1 2l2l2)2)2 47052242000
48 4700048 ﬁ‘/?’l;-y"/a YATY S 2 212 2)]|2|2 47052242100
49 249-0068 | 2 Sy ¥aroy F 2| 2|2|2]2 248504027022
50 248—0020 |2y FEy bEY 41414414 24804019020
‘51 161-0013 | #=3—-Y~ Zg10x35| 2| 2| 2|22 16104017000
52 948-0010 | RE ¥ g0 2121 2|22
53 544-0053 | 270 ¥ COMP 1| =] —]—I- 54410240612
544-0054 | x7 v COMP =1 |—=|—|— 54420240612
541-0079 | =7 o ¥ COMP - =] =1 54190240612
544-0055 | = 7w » COMP =l =|—[1]— 54430240612
5440056 | 7o COMP =l ={—t— 1 54440240612
54 4620027 | BV F v 7 8aw| 2| 2| 2|22 46280041600
1 3600044 | = 7o e 5165|5565 36004003020
56 901-0157 | HA b M10x25 P15( 10| 10| 10| 10 | 10
57 921-0010 | S7» ¥+ MIO| 10] 10| 10 10} 10
58 9140511 | + = b MI10 P15| 10| 10| 10| 10| 10 -
=

58




5. 7L—Af 3/3

KB175-185-195-205-225

& HMER  Qty/unit

2@ | ES| BRI—F |8 & 2 B o oy
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION E é é § § PRICE
59 141-0074 | @Y 5{5|5}|5 14104029000
60 9240012 | ¥# & Mi2 5| 5| 5|5
61 930—0034 |7V Y #3x20 51561515
62 550—0016 | ¥4 FAss—vF L 11111 55030040411
63 550-0017 | %4 FHs =+ R 1111131 55030040511
64 901-0157 | Ht Mi0x25 P15 41 41 4|4
65 9210010 | S7 v ¥ M10 4141 414
66 914-0511 | F» F M10 P15 4| 44|14
67 511-0058 | EXz 7o L 111141 51130040500
68 511—-0057  EXx7w¥ R 1 ‘1 1l1 51130040600
69 546—0051 | F ¥ a ¥’ 21212|2 54640042401
70 141-0074 | e ¥ v w 2l 2122 14104029000
71 9240012 | ¥## Mi2 414|414
72 930-0034 | 7V #3Ix20 4| 414 4
34 | 541-0078 | ¥4 Fa—9oF (HEHAL T2 )
62 550—0016 | 44 FhN—2 + L (EHAFT¥a
63 | 550—0017 | ¥4 Fht—v + R (E&BHL7T¥ 2 )

59




KB175-185-186-205-225

6. F—brEvFE (3L, 4L)

EvFRS: F— e vF(2Ls5)
BRI aqMkAL) : KUCT8T

EvFR4: L-X2B (1 L/<—)
WA gA > p4L) : KUC76T-1

{2

KB-7T

60


Yama
タイプライターテキスト
注）ジョイントがトリポートタイプでない場合は、
　　 KB-7TパーツリストのP28またはP30を参照のこと。


6. F—hEuyFE (3L.4L) 1/2

KB175-185-195-205-225

1B ES oty/unit
=i | RER BMRa—-F (B & B = =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | | 1 oo | oo
pr I =B B -
1 | 806-0001 {#—bEyFT—a 1111 A e st)
2 | 194-0063 | bouTUvrEY SEEEREEE
3 | 194-0064 |RE> 1l1]1]1]1
4 | 510-0084- | 70 7 22|22
5 | 806-0004 |zvFawLr— 2l2l2]2]2
6 | 932-0425 |27V vy gaxzs |2 |2 |2]2)]2
7 | 510-0083 |27y ¥ Y 22222
8 | 510-0085 |mosrey 2i2 222
9 | 806—0003 |72 Lot 2i2(2|2]2
10° | 902-0153 | 245 dtntk M10x20 P15 4 |4 | 4| 4|4
11 | 921-0010 | ST v v+ M) 4 |4|alafs
12 | 806—0002 | 752 2l2f2]z]z2
13 | 924-0022 |¥## Mzlal2l2|2]2
14 | 930-0046 |9 yEy gax30 |2 |2 |22z
15 | 4800058 {#—FEwFoo i L 11 ]1]1]1
16 | 480—0059 |#—FEsFoyortk R SEREREEE
17 | 806-0005 |EoFEY 1 22|22
18 | 249-0078 |E»FEVHI— 2 22|22
19 | 806-0006 |EvF ey 2 2
20 | 962-0002 | ST v v 1|2 ]z2l2]2]|2
21 | 827-0002 |+ b SAE1"| 2|2 |2]|2]2
22 | 806—0046 | A AT VL—4A 1|1 |1]1¢}1
23 | 806-0038 | v& (08)
806-0040 | &4 (12)
24 | s01-1209 | #a b Mi12x35 P175 8T| 4 {4 |4 | 4| 4
25 | 921-0012 | ST v v Miz|a|a|afals
26 | 806-0128 |# =}t yF7—4 L42 COMP 111 ]1]1 R
21 | 1040063 | b o7y vrEY SR REREER L-XoBa ~ b &y F (1175)
28 | 104-0064 |REY 1{1{1]1]1
20 | 111-0005 |EwFEy 1 2|2 |22
30 | 249-0073 |EoFEYHT— 2 22|22
31 | 544—0007 |EsFEY 2 2
32 | 962-0002 |ST» v 2222z

61




8. F—bhEvFE (3L.4L) 2/2

KB175-185-195-205-225

IBSHEE Oty/unit
L& |RHES RO —VF |8 & B e N i)
RANK | REFNo, C:FJDENO. PART NAME DESCRIPTION = e = g t\NJ PRICE

el
33 | 927-0002 | > b SAE1" |2 |2 |2|2]2
34 | 806-0129 | oy s 7L—} 2l2i2|2]2
35 | 806—0086 |7y EY s|ala|a]s
36 | 9140511 |+ b MIOP15| 4|4 |4]|4]4
37 | 933-0009 | 7Y R= w7 M6 POTS | 2 |2 |2(2]2
38 | 937-3018 |Rbu7Y VY E19|4|4]a|a]s
39 | 8060083 |72 222122
40 | B06—0093 [ X7V 2l2|2|2]2
41 | 806-0130 |2%s koK 1l1f1]1]1
42 | 8060131 |y K 1l11]1]1
43 | 9140513 |+ v b MizP15| 22|22z
44 | 937-3007 |A b w7V E7|2 22|22

45 | 924-0110 | ¥H M10
46 | 806—0132 | U2 1{1]1}1]1
47 | 930-0034 |7y ey gax20 |4 |4|a|lals
48 | 924-0110 | ¥#3 MO | 4|4 |afa]a
49 | 948-0016 [REw g6 1)1 |1]1]1
50 | 806-0133 |v—7 11111

806—5110 | #— bk wF Assy 1jiri{1]1]1
806—5111 | #— L& » ¥ Assy 2 1
TE

62




KB175-185-195-205-225

7. +4 Ui (0L.4L) 1/

|6 AR Quy/unit
=% I BHES| RO —F | & B
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1 | 937-2038 |= b o7y ¥ H38 | 1
2 | 806-0016 | X1yt 1
3 | 806—0095 |+4 U 1
4 | 936-3022 |0y vy s2|3
5 | 806-0101 |z~-% B 3
6 | 806-0087 | OV 7 6
7 | 806—0006 |o—>3 3
8 | 938-0008 [=—Frm—3 #25%98 | 90
9 | 936-3020 |0V V¥ s20| 3
10 | 806-0100 | z~—% A s
11. | 937-1020 | = by 7Y ¥ 7 s20 | 3
12 | 806-0099 |#4V>T oy 1 (1~12)
13 | 806—0075 |#nt 2
14 | 914-0511 |7+ b M10 P15 | 2
15 | 806-0069 | = nirem ' 1

63




i

8. RANF—TE 1/1

KB175-185-195-205-225

IBAEZ Oty unit

= | REES | WMKA—-F |B & B e G i 5 e
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 5 E:;. E § § PRICE

1 544-5000 | k4 »7—2& COMP Tiz2 (2|2 2] 2 54430260301
2 249-0086 | V7 2122 2)| 2 24906013010

3 921-0010 ] S7» ¥« Mio| 2| 2|2 2} 2

4 914-0511 | + = b MIO P15 22 (2| 2|2

5 9350211 | 4 ¥—n TC3565511| 2 (2} 2| 2| 2

6 938-—028_9 _RTYyF 6006ZZ| 4 | 4| 4} 4| 4
7 544-0061 | &4 —n COMP zj2| 2|22 54430260600

8 937-1030 | A b 7FY Y S3o) 2 (2722 2

9 965-0005 | A 2 5 7% geox@62x10} 2 | 2| 2] 2| 2
10 249-0084 { X L —2¥ L 11| 1[1]1 24906011042
249-0085 | RZL—sY R 1111111 24906012042

11 501-0607 | b MIOx26 P1.26| 4 [ 4| 4| 4| 4

12 921-0010 ] S7v >+ MiIO; 4} 4| 4] 4| 4
1~12| 5440059 | k44— Assy L 1y 1] 14 14 54430260101
544-0060 | x4 45— Assy R 1|1 1{1]11]|1 54430260201

£

64




J\S0—-5-
KB 275W

929




KB275W

1. A=/s—HiLZaq p@EL)

o

i

100



T T P P P B e -

1.

a=N—gisafhEL) 11

KB275W

I &3BE oty/unit

e |AuEs| BRI—F (X & B 2 i
RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

1 801—-0005 | / v 7 Assy

2 | 801-0420 j2—7 A

3 | 801-0009 | 7ot Assy

4 | 801-0421 {2—% B

5 | 801—0425 | FYz=9u7n

6 | 801-0430 | 3~-2 D

7 | 801-0011 | RZY¥FEY #10%75

B | 801-0122 |mwhizr v 7 b 390

9 | 801-0107 | 7 F 1A=V F

10 | 801-0108 | 7 F4As5— b

11 | 801-0016 | Fz¥

12 | 801-0125 | 3—% C (350)

13 | 8010006 | 2—2 A

1~13| 010-0942 | ¥ a4~} Assy KUC80

101




KB275W

2. A== 34H(4L)

=

BMXX4S - KUCTE6T
BRHEYF : F— ey F(2 Ls5—) 6

8 DX 4 : KUC76T-1

7h /%/‘ BRAEYF: L-X28(1 LsX—)

102




2. A=R—HILS gL ALY 1/2

KB275W

15 3@%  oty/unit

L | RHES] MAED—F | & 0B ol - B - "
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | 5 % PRICE
1 801—0005 | / » 7 ¥ Assy 2|2
2 801—-0420 | 2—7 A 171
3 801—-0009 | 7oA Assy 3 {3
4 801-0421 |3—2 B 111
5 | 8010425 | ¥YR=u 71 11
6 801—0430 (3—2 D 1 (1
7 801-0011 | ATV ¥ gloxm 1] 1
8 801-0035 |ouHhs e 7 b 30y 1 |1
9 801—-0107 | #7571+ A—9F 1 i1
10 B01—-0108 |7 F s Ast—v b 11
11 801-0016 | F =¥~ 212
12 801-014t | =2—-2 C (310)| 1 | 1
13 806—0020 | ~no ¥ 1 80602041000
14 9380297 | _T Y ¥ 60202RS—C3} 1
15 | 937-2150 | R b 7Y VY H150 | 1
16 806—-0011 | & U} » COMP 1 80602040201
17 9371100 | R b Y & S100| 1
18 | 8060022 | TaFwva 2 80652041100
19 806—0053 | Hab 36| 2
20 806--0024 | ¥# 2 F125XF40X5 | 2 80652041300
21 9210012 {ST» ¥+ M1z | 2
22 914—0513 { ++ ¢ Mi12 P15 | 2
1~22| 010—0941 | ¥s4 >+ Assy KUCT6T | 1
23 806—0146 |(a—~ - 11
24 937-2110 | A b7V ¥y H110| —1{ 1
25 938—0303 | ~FTY ¥ 6212—2RS| —j 1
26 8060137 | ~nuy Py —i 1
27 806—0140 | 25— —11
28 9371060 | Rt oAV Y 60— 1
29 806—0136 | 4y~ —1{1
30 904-0264 | £+ »7Hb Mi4x40 P15 —{ 1
31 806—0139 { 2w 7 Kb | 411 —1 2
32 8060022 | Ty a —| 2

103




9. A=sX—HNDaf s b(8L) 2/2

KB275W

15 MBS Qty/unit

T

% |R4ES| BHI—r |8 & B 5 AR
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION § § PRICE
|
33 | 806-0024 | ¥H X — |2
34 | 921-0012 | STy ¥+ MI2{— | 2
35 | 914-0513 |Fw b MI2 P15 | — | 2
010-0959 | ¥=4 ¥ Assy KUC76T-1| — | 1

104




KB275W

3. ¥v—EHE

L/ T4

b0t

LA |

106



KB275W

3. ¥P—EBE 1/2
I&EE  Qty/unit
Z4h |BHES| BARI—-F (B R B i~ BRI | %
RANK |REFNo. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION | o PRICE
3
1 | 5410088 | ¥¥—4 -2 1 54140410201
2 | 3760015 | A4 ¥~ 1 37601009000
3 | 936-1016 Oy ¥ 1
4 | 945-0005 | FL>»735 PT 3/8| 1
5 | 541—0091 | 7o ¥ b Asi— 1 54140410300
6 | 901—0158 | Hu b M10x30 P15 | 4
7 | 921-0010 [ S7wv v M10| 4
8 | 541-0052 | 7 L—&4 7 COMP R 1 54110010700
9 | 541-0051 [ 7 L—4s€47 COMP L 1 54110010601
10 | 360—0028 | 2% » F#HAb M12x48 P15 | 2 36001029100
11 | 901—1751 | #u b M12x30 P15 8T| 14
12 | 921-0012 |Swove Mi2 | 16
13 | 914-0014 | # 5 b M12 P15 6T| 2
14 | 376—0033 | s+ 1 37601030100
15 | 936—4175 | QU >¥ V175 | 1
16 | 012-0012 | Zv—LsfF¥a (01,0203,05) 37601033000
17 | 376—0013 |F-vP¥¥r—Hr—aR~No %Y 1 37601007000
18 | 5410003 | F = v IF¥y—k—2 1 54130010203
19 945—0004 FL»7a sy PT 1/4| 1
20 | 901-0106 | #ab M8x20 P1.25 | 10
21 | 921-0008 [ ST viy M8 | 10
22 | 541-0011 | OV ¥ ¥ 1 54130010800
23 | 541-0007 | F = ¥ F¥¥—hot— 1 54130010502
24 | 541—0045 |/ FHEnb M12x27 P175 | 3 541300113014
25 | 924-0112 | ¥#& Mi2] 3
26 | 921-0012 | STwv e Mi2{ 3
27 | 935-0121 | A rv—n TCX6-406212 | 1
28 | 012—0042 | 4 @75%x2895 (0.1,0.2,03,05,10)
29 | 938—0096 | <7y~ 30308 | 1
30 | 541-008% | Zr—Z b ¥ %7 b 1 54140410101
31 | 938-0096 | ~FY ¥ 30308 | 2
32 | 012-0042 | >4 ZT5%#895 (0.1,02,0.3,05,1.0)
33 | 541-0006 | FxvIETHT— 2 54130010400

167




w

3. ¥v—EE 2/2

KB275W

155 EH  Qy/unit

% (04E5| BEI-F (B & B o ] I
RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | & PRICE
5
34 | 376-0021 | F=¥¥¥¥— 20T 1 37601019010
35 376—0030 | Fx¥¥¥— 27T i 37601028010
36 376—0028 | F-¥¥v— 25T 1 37601025010
37 376—-0025 | F-¥V¥¥— 22T 1 37601022010
38 | 932-0820 | RFY ¥y #8x2014 1
39 5410005 | €AY F¥ b 1 54130010300
40 376—0023 | ¥=# 1 37601021020
4] 938—0093 | =T Y ¥ 30212 1
42 012—-0047 | ¥4 #95%F1095 (0.1,02,03,05,1.0)
43 360—0036 | <A ¥¥—ou NM'IéO PLS k&Y 1 36001037101
44 360—0032 | -t 1 36001034101
45 938-0242 | =7V ¥ 6217RS | 1
46 541—-0050 | <~<wn¥ %7+ COMP 130851 1 37401010221
47 936—3145 | OV ¥ ¥ Sl46 | 1
48 | 806—0077 |77 4 Hs¥— 2404 1 80652030200
49 | B06—0066 | ¥ oAy b C—30-BW-8-2]| 1
50 | 806-0064 | A—~F Ty b 1 80652030100
51 901—-0160 | b M10x40 P15} 2
52 901—-0154 | #nb M10x15 P15| 2
53 | 921—0010 | ST+ Mi10| 2
376—0048 | F = ¥¥F¥— 17 FFvav 37601017000
376—0049 | F V¥ P~ 30 AFvay 37601034000
376-0019 | Fx2¥Y¥¥— 18 AFar 37601018010
376-0032 | F»PFP— 20 S av 37601029010
376-0020 | Fxv¥F¥— 19 AF¥a v 37601019010
376—0031 | F=»¥¥v—~ 28 AFvav 37601028010
376—0022 | F»¥Fv— 21 AFvav 37601021010
376-0029 | FxVFP— 26 dFav 37601026010
376—0026 | F=¥PF¥~ 23 FFav 37601023010
376—0027 | F»PFP— 24 AFvav 37601024010

e

108




KB275W

4, F z ,EEKEHER

i

110



4. FxEEKENEE 1/2

KB275W

159 EH  Qy/unit
Z% [GEES| M&SI—F | & B T
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

1 238—0042 | Fx ¥ —ZR7FV—F} 1

2 235—0017 | Fx ¥ or—RAAN—syFv 1

3 2380049 | F= ¥ —RAh - 1

4 9530003 | A4t T M20 P15 |

5 2210027 | 7 ¥ s v#wt MI14x85 P15 1

6 226—0001 | ¥—TFu e Mi4| 1

7 | 9450002 | Fv¥7 3o PT1/8| 1

8 | 945-0004 | ¥FL¥7r3s 7 PT1/4| 1

9 901—-0166 | Kb M8x20 P125| 11
10 901-0109 | Fn b M8x25 P125| 4
11 921-0008 | ST » ¥ ¥ M8 15
12 914-0507 | +» b M8 125{ 15
13 901-1758 | b MI12x25 P15 8T 6
14 921-0012 | S7» ¥+ Mi2| 6
15 938--0258 | *TY ¥ 6310 RS | 1
16 238—-0045 | RFef v+ 13 1
17 9440014 | Fx ¥~ 1
18 940-0009 | #27¥H % 2
19 939-0109 | F*4+« b 2
20 238—00587 | Fv¥ar—EYr 1
21 921-0016 | ST v ¥+ Mis| 1
22 914-0519 |+ b M16 P15 | 1
23 932-0630 { A7) v rEY F6x301| 1
24 238-0056 | FvFvirat— 1
25 1410083 | 7 v¥a %4 +F 1
26 9070055 | =3 R P 2
27 914—-0504 [+ b Mé P10| 2
28 238—0046 | xF o b+ 16 1
29 | 937-2110 [ Rb 7Yy Hli0] 1
30 | 938-0255 | <T7Y ¥ 6310 1
31 935—-0002 | ¥7v4+v—n QLF 60,90,115185| 2
32 | 2380050 | Fxvih—Rva—-X |
33 901—-0158 | #Ha b M10x30 P15] 1

111




4. Fr ,ERENER 2/2

KB275W

&3 A% oty/unit
i (ApEe| WA~ F |8 & H
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION

34 | 9010159 |#wb M10x35 P15 | 1
35 | 921-0010 |S7w vy MIO | 2
36 | 914-0511 |+ ot MI10 P15 | 2
37 | 238-0051 |#4 Fxsu 1
38 | 248-0007 ¥4 FASAVA
39 | 901—1760 &b MI12x35 P15 8T | 4
10 | 921-0012 {STu vy M2 | 4
41 | 914-0014 |F ot M12 P15 6T | 4
42 | 376-0040 |¥#—bva-x 1
43 | 901-0158 |#wk MI0X30 P15 | 1
44 | 901-0159 [#ab MI0x35 P15 | 1
45 | 921-0010 {87 v+ Mo | 2
46 | 914-0511 |F o b M10 P15 | 2
47 | 938-0231 |~7uvy 6210 | 1
48 | 937-2090 |[Rbo7YvS H90 | 1
49 | 940—0010 |+ ¥#% AW10 | 1
50 | 939-0210 {%5 v b ANIOL| 1
51 | 105—0070 |4#—broovs P.K 1
52 | 2390002 |94 K25 ARt 1
53 | 900—0003 |FHAHLE M8x13 P125 | 6
54 | 541-0053 {2—9vv2 1
55 | 141-0053 |a—~wvUsvrvirdnt i
56 | 105-0054 |2—9¥Tsa0sTyve 1
57 | 936-1012 [0V ¥ ¥ P12 | 2

1 58 | 3970004 {27E4r o b eT b 1
59 | 936-2050 |09 Gso | 1
60 | 46771 |~vvyUA G2545PR | 1
61 | 46772 |~vevva G2545PL | 1
62 | 47671 a—vuYz R G 2545R | 33
63 | 47672 |3a-wrva L G 2545L | 33
64 | 901-1762 |#ta b Mi2x35 P15 8T | 68
65 | 921-0012 [s7 ooy M12 | €8
66 | 914—0015 |+ b MI2 P15 | 68

112




5. Z7L—A4LEE

KB275W

114




5. 7L—ALE 1/3

KB275W

I8 E¥  oty/unit

EH (RuEs| a3 —F B & & 2 I
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

1 | 5410101 | by 7w X b

2 | 544-0073 | <A bRF—

3 | 544-0075 | by TY¥IHT—

4 | 194-0063 | by FY Y7 EY

5 | 194-0064 | RE ¥

6 | 901-0327 [ &t Mi16x125 P20

7 [ 901-0322 | Hatb M16x100 P20

B | 901-0312 | #wp M16x50 P20

9 | 921-0016 | S7wvvw M16

10 | 914-0520 |+ b M1 P20

11 541—-0098

12 805—-0013

13 544-0074

14 951-0151

15 5410019

Y— s K J3 2%~ COMP
HAKh7—

Rl B
Hrv=e—t v

T4y B

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
217

28
29
30
31

32

33

932-0630
541—-0020
9240112
930—0056
238-0073
9011861
921-0014
914—-0017
2000046
901—-1751
921-0012
914-0014
541—0044
901—-0210
921-0012
914-0514
901-0211

541—0044

ATy
RFY»y
HH R

TYEY
EwFE—-LVL
Fab

SOy vy

+w bk
VIR L
Fa b
STwvy

Fa
Y—NWFRN— A
# b
ST7vy
+w b

Foa b

Ve FHst—h

MI14x40 P15 8T| 4

Mil4 P15 6T | 4

M12%30 P15 8T| 4

MI12x40 P175} 1

Mi12x45 PL75| 2

@6x30) 2

g12( 2

@5x35| 2

M4 4

Mi12 | 4

Mi2| 4

M1z |3

M1z P175| 3

115




KB275W

5. ZL—LE 2/3

15518 Oty/unit
' il
DESCRIPTION PRICE

ZH | RS MBO—F B & B
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME

34 901—1158 | ¥k M10x30 P15 8T | 4

35 929-0070 | UF > b M10 P15 | 4

36 901-0208 | #Fab M12x30 P175| 5

37 921-0012 | ST ¥+ Mi2] 5
38 914-0514 |F = b M12 P175| 5
39 258--0008 | RE ¥ F 1
40 801—0208 | Fn b Mi12x30 PL75 | 4
41 921—-0012 {S79 ¥+ Mi2} 4
42 914-0514 |+ b Mi12 PL175| 4
43 258—-0011 | v Y75 » b vz 2
44 397-0019 | R4+ 775>+ RL i
45 901-0210 | #wt M12x40 P175| 1
46 921-0012 [ S7 v ¥+ Mi2| 3
47 914-0514 |+ b M12 P175| 3
48 901—021t | H b MI2x45 P175} 2

49 901—1217 | #w b M12x75 PL1.75 8T | 2

50 | 543-0031 {32 2
51 | 543—0032 |/%% 2
52 921—hozé S7y¥¥ 2
53 | 543—0033 | ~¥Fa M40 | 2°
54 | 543-0029 | A%y b7 —4 2
55 | 397—0014 | VU L 1
56 | 258—0017 | ¥~ B 4
57 | 924—0016 | ¥# 4 M6 | 4
58 | 948—0016 | REY 4
59 541-0056 | ¥— W FH—Th 1
60 | 5410057 | TazHzA ¥ 1
61 | 541—0078 | ¥4 Knrt—vF 1
62 | 550—0016 | ¥4 A=yt L 1
63 | 901—0157 | Fa b M10x25 P15 | 4
64 | 901—0010 | S7 v+ M10 | 4
65 | 914—0511 | #w b M10 P15 4
66 | 901-0158 | Hat M10x30 P15] 10

116




5. 7L —A4LZE 3/3

KB275W

{ A ELE oty/unit
L@ |mEe| MR- B B 2 | 0
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
67 921—-0010 | S7 ¥ ¢ M10| 10
68 914-0511 | +» b Mi0 P15 10
69 249—-0065 | avFluva¥r Ty b 2
, (=7a¥747)
70 | 901-0206 | #ak M12x20 P175| 8
71 | 921-0012 | S7 v+ M12| 8
72 249-0069 | x 7oy Ex 2
73 6310116 | A5 — 2
74 | 948—0010 | RE > g0 2
75 | 470-0047 | 2¥Flova ¥R TY 5 |} 2
76 470’0048 ALy YaYATY S 2 2
77 248—0020 | oy Few b 4
78 | 2400068 | 3vFLovavoy K 2
79 161—-0013 | F—-7—¥E~ $10x35| 2
80 | 948-0010 | REY g10| 4
81 541—-0099 | =70 COMP 1
82 | 360-0044 | 7ok vy 6
83 141-0074 | eIy [
84 924—-0012 | ¥4 % Mi2| 6
85 930—-0034 | 7V E¥ #3x20| 6
86 | 901-0157 | #ak M10x25 P15{ 12
87 921-0010 | ST » ¥ ¥ M10 | 12
88 914-0511 | +w b M) P15| 12
89 | 550—0017 | #4 FA,<—V}+ R 1
90 541—0078 | ¥4 FA»—UF 1
91 397-0015 | Y R 1

117




KB275W

6 A-~FEvFE

EyFRES :F—bevF(2L/1=)
BACaA s +4L) : KUC76T

boFRS: L-X2E(1 Lsi—)
BRAU 34 AL : KUCTET—1 ?

118




KB275W

6. A—bPEYFE 1/2
15 B Qty/unit
iR (RS BRI —F (B £ B & 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1 | 806—0001 | F—brEyFT—4 RiiNe { ~2413
A—tboF (2L-F)
2 194—0063 | +r o TV ¥ EY
3 194-0064 | RE ¥
4 510—0084 | 7Y o7
5 806—0004 | x»F gD l—
6 932—0425 | RFY ¥V BAX25
7 510—0083 | 27N » ¥
8 510—-0085 | oy
9 806—0003 | 7 » & Lrt—
10 9020153 | 2HF Kb M10x20 P15
11 9210010 | ST+ ¥ ¥ M10
i2 806—0002 | 7w 7
13 924—-0022 | ¥4 % M2z
14 9300046 | 7Y ¥ B4x30
16 480—0058 | A — by FO % L
16 | 480—0059 { A—bhkyFoy 7,85 R
17 | 806—0005 | EyFEY 1
18 | 249-0073 | coFEYHF— 2
19 9620002 | STv ¥ ¥ 1”
20 927-0002 | o b SAE 1"
21 806—0007 | A4 7 V-4
22 | B06—0039 | V& (08>
BOG—0040 | ¥4 (12)
23 | 901—1209 [ #at Mi12x35 P175 8T
24 921—0012 } ST v ¥+ Mi2
25 806—0128 { A— T+ by FF—4 L42 COMP BiliNe25~48 43
L-X2BA—rEoF (1 t-3)
26 1940063 | b FY IV
27 1940064 | RE >
28 111-0005 | twFE¥ |
T 29 249-0073 | ko FEYHF— 2
30 962—0002 | SV v ¥+
31 | 927-0002 | +o b SAE 1”
32 806—0129 | o 7L —}

119




19

6. A—bEvFE 2/2

KB275W

& MES  Oty/unit

H | RuES| BRA—F (B & B :
RAMNK | REFNg. | CODEND. PART NAME DESCRIPTION

33 | B06-0086 |7 w2

34 | 914-0511 |+ } MI10 P15

35 | 933—-0009 | Y ZR=w TN Mé P0.75

36 | 937-3019 | AT YT E19

37 | 806—0083 | 7 w2

38 | 8060093 | RF V¥

39 | 8060130 | I%Zboy K

40 | 806—0131 o ¥

41 | 914-0513 [ # v b Mi12 P15

42 937—3007 | Abw TV T ET7

43 | 924-0110 | ¥#H* M10

44 | B06-0132 [ V¥ ¥

45 | 930-0034 |7V K> #3x20

46 | 924—0110 | ¥#'% Mi0

47 | 948-0016 | RE ¥ #16

48 | B06—0183 |o—F

806—5110 | #— b+ k »F Assy 1
=)

120




BRICOVWTOZER. CEMBIETEA...

KO@BASHI

IMNEIEMASH
T701-0292 [ L X FBE684
2 (086)298-3112

12—y P TOEHOBRNTE VAT £,
http://www.kobashikogyo.com

WiCBEERRT T071-1248 dJtimE L) BN EIEET8iRF2 5 6% & (0166) 49-0070

MERILEERFT  T024-0004 AEFEIL EHAIBEF13MEI35-1 & (0197)71-1160
BMEREER 73213325 HAREFEEFSEISEE4T-1 7 (028) 687-1600
WIGEERR  T942-0041 ¥RE FEmRII4TT-1 B (025) 546-7747
WELEEFR  T701-0165 MWLHILRARAT27 7 (086) 250-1833

WA E T T861-2236 REARIR LISIHARZSIHA]LIE1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ｵｰﾄﾋｯﾁ
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ｵｰﾄﾋｯﾁ
	ﾅｲﾘﾝ
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部

	
	表紙
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ｵｰﾄﾋｯﾁ




